哈尔滨广厦学院党委组织部

关于举办第八期发展对象培训班的通知

各党支部：

为进一步加强对发展对象的培养、教育和考察，提高思想政

治素质，根据学校党委 2022 年工作要点要求，经研究决定，我

校业余党校将于 11 月 9 日-11 月 14 日举办第八期发展对象培训

班。现将有关培训安排事项通知如下：

一、授课安排

日 期 时 间 课 程 内 容 授课教师 地 点

11 月 9 日
12：00—13：30

开班仪式

加强党性修养 争做合格党员
支部书记组织 腾讯会议

14:00-16:00 党的二十大精神专题辅导 马克思主义学院 腾讯会议

11月10日

12：00—13：30 观看《领航》纪录片 1-2 集 支部书记组织 共产党员网

18：00—20：00
深刻把握二十大精神，努力开创美

丽中国建设新局面

马克思主义学院教师

徐雪
学习通

11月11日

12：00—13：30 观看《领航》纪录片 3-4 集 支部书记组织 共产党员网

18：00—20：00
中国共产党为什么能以及习近平

总书记关于依法治党重要理论

马克思主义学院教师

王翠华
学习通

11月12日

12：00—13：30 观看《领航》纪录片 5-6 集 支部书记组织 共产党员网

14:00-16:00 坚持敢于斗争
马克思主义学院教师

孙立志
学习通

11月13日 12：00—13：30 观看《领航》纪录片 7-8 集 支部书记组织 共产党员网

14:00-16:00
《关于新形势下党内政治生活的若

干准则》
党委组织部 学习通

11月14日 17:30-19:00 结业考试 党委组织部 学习通

二、培训要求

1.请各总支、直属党支部将确定参加培训人员名单于 11 月 6

日前上报党委组织部。

2.学员需提前 10 分钟登陆线上会议室，并进行签到。

3.自学课程请各支部有序组织。

4.学员在培训结束后上交党课笔记，各党支部留存备查。

附件：第八期发展对象培训班学员人数

二○二二年十一月四日

第八期发展对象培训班学员人数

学院名称 参加培训班人数（人）

财经学院 57

通识教育学院 38

艺术与传媒学院 23

信息学院 32

教职工 30

合计 180